THÔNG BÁO KẾT QUẢ CHƯƠNG TRÌNH “GHÉ THĂM CHI NHÁNH QUẬN 7 VÀ
GIÀNH CƠ HỘI NHẬN IPHONE X”

Kính gửi Quý khách hàng,

Ngân hàng Standard Chartered trân trọng thông báo kết quả đến toàn thể Quý khách hàng đã tham gia
chương trình khuyến mại “Ghé Thăm Chi Nhánh Quận 7 và Giành Cơ Hội Nhận Iphone X” diễn ra từ ngày
20/04/2018 đến ngày 30/06/2018, và gửi lời chúc mừng đến Quý khách hàng đã may mắn trúng các giải
thưởng tháng 6 năm 2018 như sau:

STT TÊN KHÁCH HÀNG MÃ SỐ TRÚNG THƯỞNG GIẢI THƯỞNG

1 NGUYỄN THỊ KIỀU NGA A0000813 I PHONE X

2 LÂM NHI ANH A0000766 I WATCH 3

3 NGUYỄN DUY PHƯƠNG A0000145 I WATCH 3

4 HUỲNH THỊ THẮM A0000204 I WATCH 3

Lễ quay số trúng thưởng đã được tổ chức vào ngày 16/07/2018 vừa qua tại Ngân hàng Standard Chartered,
chi nhánh Quận 1 (tòa nhà Saigon Trade Centre, 37 Tôn Đức Thắng, Phường Bến Nghé, Quận 1, TP. Hồ Chí
Minh), trước sự chứng kiến của 02 (hai) đại điện khách hàng trên toàn quốc

Tất cả các giải thưởng may mắn đã được xác định và dự trên tinh thần công bằng và bình đẳng với tất cả
Quý khách hàng của Ngân hàng.

Một lần nữa, Ngân hàng rất cảm ơn Quý khách đã quan tâm, sử dụng sản phẩm Standard Chartered. Rất nhiều
ưu đãi đang chờ đợi Quý khách, vui lòng truy cập sc.com/vn để tìm hiểu thêm.

Quý khách vui lòng liên hệ Trung Tâm Tư Vấn Khách Hàng (24/7) theo số (028) 3911 0000 tại TP. Hồ Chí Minh
hoặc (024) 3696 0000 tại Hà Nội để được hỗ trợ nếu Quý khách có bất kỳ thắc mắc về chi tiết chương trình
khuyến mại.

Trân trọng,

Ngân hàng TNHH MTV Standard Chartered (Việt Nam)

file:///C:/2016/LINH/Campaign/2018/D7%20BRANCH%20ACTIVATION/LUCKY%20DRAW/Web%20upload/sc.com/vn